DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 17/04/2025

REDE Nº: 0150/2025

ASSUNTO: Atualização dos Cronogramas Semanais – Curso

Escola de Gestão.

Senhores (as) cursistas da Escola de Gestão,

Os cronogramas semanais do curso foram revisados para evitar a

sobreposição entre os módulos formativos e garantir uma melhor organização

do percurso de aprendizagem. Confira os cronogramas atualizados no link

abaixo: https://escoladegestao.educacao.sp.gov.br/documentos/

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Elayne Siqueira Brancalion

Dirigente Regional de Ensino

https://escoladegestao.educacao.sp.gov.br/documentos/